
Aktuálně
Otevřena laboratoř pro analýzy m ykotoxinů..........................................................................................7

Plemeno měsíce
Koza hnědá krátkosrstá ............................................................................................................................. 8

Reportáž
Swiss expo Lausanne..................................................................................................................................14

Faremní den v H o s to u n i........................................................................................................................... 18

Skot dojený
Nejlepší mléčné farmy roku 2016 ............................................................................................................ 20

Odborný seminář před oceněním vítězů ................................................................................................ 22

O perspektivách holštýnského skotu v P o ln ě ..........................................................................................23

Výběr pro Colmar v Opařanech ............................................................................................................... 25

Porovnání ekonomických ukazatelů chovu dojených a nedojených k r a v .............................................26

Čtyři roky genotypizace českého strakatého skotu (III)...........................................................................29

Management mléčné farmy při nízkých výkupních cenách m léka.........................................................33

Skot masný
Ekonomika výkrmu skotu ........................................................................................................................ 35

Prasata
Biologická bezpečnost jako nezbytná součást ochrany chovů p ra s a t...................................................44

Drůbež
Aktuální problémy v chovech brojlerových k u řa t....................................................................................47

Ovce, kozy
Juraschaf se aklimatizovala na T rutnovsku............................................................................................. 49

Téma: Reprodukce a odchov mládát
Jaké jsou hlavní ukazatele reprodukce?................................................................................................... 51

Několik poznámek к úspěšnému odchovu telat ....................................................................................53

Ekonomika láskyplného pohlazení ......................................................................................................... 57

Využití krmných doplňků ve výživě telat ................................................................................................ 59

Růstové schopnosti a zdraví telat českého strakatého sko tu ..................................................................62

Rozdíly v chování telat mezi letním a zimním o b d o b ím ........................................................................64

Trendy ve výživě p ra sn ic ........................................................................................................................... 66

Technika krmení a výživa moderních typů selat ....................................................................................70

Hodnocení kvality spermatu hřebců......................................................................................................... 74

TUiUnífota: Velkých chovů s hnědou krátkosrstou kozou v republice není mnoho. Na snímku je  plemenný kozel z chovu Mileny Krejzové Foto: Martin Jedlička

Vydavatel nenese odpovědnost za údaje a názory autorů jednotlivých 
příspěvků a inzerci. Současně si vyhrazuje právo 
na drobné stylistické úpravy uveřejňovaných textů.
© 2016 Profi Press s. r. o. Žádná část tohoto časopisu nesmí být 
kopírována a rozmnožována za účelem dalšího rozšiřování v jakékoli 
formě či jakýmkoli způsobem bez písemného souhlasu vlastníka 
autorských práv.

Připravujeme
Číslo 7/2016: Drůbež a nákazová situace v chovech 

Plemeno měsíce: Jersey

chov 6/2016 www.profipress.cz

http://www.profipress.cz

